
Příloha č. l/2o usnesení 8/89. schůze RMČ Brno-severze dne 18.08.2021

Číslo dodatku ke smlouvě objednatele: 2018/3147/00/182/01

Objednatel

Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
e-mail:
bankovní spojení:
osoby oprávněné k jednání:

Zhotovitel
Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
e-mail:
osoby oprávněné k jednání:

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

Statutární město Brno
městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno
Ing. Martinem Cibulou, místostarostou
44992785
CZ44992785

ve věcech smluvních: Ing. Martin Cibula, místostarosta
ve věcech technických: ved. ORIM,
tel. č.

QCM, s.r.o.
Heršpická 813/5, 639 00 Brno
Ing. Davidem Horkým, jednatelem
26262525
CZ26262525

ve věcech smluvních: Ing. David Horký, jednatel
ve věcech technických:

PREAMBULE

Smlouva o dílo č. 2018/3147/00/182 byla uzavřena dne 08.10.2018 na provoz profilu zadavatele
(specifikovaný jako tarif 50+ doplněný o balíček PREMIUM na internetu), prostřednictvím kterého
zadavatel podle zákona uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem,
který umožňuje neomezený a dálkový přístup, a jehož internetová adresa byla objednatelem
uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek.
V průběhu plnění se vyskytly změny, které mají vliv na předmět a cenu díla.
Smluvní strany se proto dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše
uvedené smlouvě o dílo.

1



Příloha č. l/2o usnesení 8/89. schůze RMČ Brno-sever ze dne 18.08.2021

• Tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo se mění článek II. -  Předmět plnění -  odstavec 2 -  bude 
znít takto:
Pro účely této smlouvy se dílem rozumí provoz profilu zadavatele (specifikovaný jako tarif 
200+ doplněný o balíček PREMIUM a elektronický nástroj E-ZAK Smart) na internetu, 
prostřednictvím kterého zadavatel podle zákona uveřejňuje informace a dokumenty ke svým 
veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup.

• Tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo se mění článek III. -  Cena díla -  odstavec 1 -  bude znít 
takto:
Celková cena za realizaci předmětu plnění dle této smlouvy byla dohodou smluvních stran a 
v souladu s přiloženým ceníkem PVU dle počtu VZ stanovena ve výši 30.000,- Kč (slovy: 
třicettisíckorunčeských) bez DPH za rok. Daň z přidané hodnoty bude účtována dle účinného 
zákona o dani z přidané hodnoty.

• Ostatní ujednání smlouvy č. 2018/3147/00/182 uzavřené dne 08.10.2018 na dobu neurčitou 
zůstávají v platnosti beze změny.

• Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2018/3147/00/182 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

• Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Ceník PVU dle počtu VZ.

Doložka:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Brno-sever na její 8/89. schůzi dne 18.08.2021.

V Brně dne V Brně dne

Ing. Martin 
Cibula

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Cibula 
Datum: 2021.08.31 
07:05:19+02'00'

Ing. DAVID 
HORKÝ

Digitálně podepsal 
Ing. DAVID HORKÝ 
Datum: 2021.08.27 
13:24:00 +02’00'

Za objednatele:
Ing. Martin Cibula, místostarosta

Za zhotovitele:
Ing. David Horký, jednatel

Příloha: Ceník PVU dle počtu VZ

2



ocm

e
 Portál pro

vhodné uveřejnění

Ceník
Provoz elektronického nástroje s více než 50 veřejnými zakázkami

Cena za počet uveřejněných veřejných zakázek umístěných na elektronickém nástroji 
provozovaném na Portálu pro vhodné uveřejnění:

Název
služby

Počet
veřejných
zakázek

Cena

měsíčně roční předplatné
VZ < 50 méně než 50 ks ZDARMA ZDARMA
VZ 50+ 50 - 99 ks 1 000 Kč 10 000 Kč
VZ 100+ 100 -199 ks 2 000 Kč 20 000 Kč
VZ 200+ 200 ks a více 3 000 Kč 30 000 Kč

BONUS

VZ 200+

Při ročním předplatném ZDARMA navíc služba ZADAVATEL PREMIUM v hodnotě 
6 000 Kč/rok a elektronický nástroj E-ZAK Smart v hodnotě 18 000 Kč/rok.

VZ 100+

Při ročním předplatném ZDARMA navíc služba ZADAVATEL PREMIUM v hodnotě 
6 000 Kč/rok a elektronický nástroj E-ZAK Smart v hodnotě 18 000 Kč/rok.

VZ 50+

Při ročním předplatném ZDARMA navíc služba ZADAVATEL PREMIUM v hodnotě 
6 000 Kč/rok. Elektronický nástroj E-ZAK Smart se slevou za doplatek 8 000 Kč/rok.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Platnost ceníku: od 30. dubna 2021

QCM, s.r.o.

Heršpická 813/5, 639 00 Brno (budova M-palác, 7. patro) 

tel: 538 702 702, www.qcm.cz, obchod@qcm.cz

lO 26262525, společnost zapsaná v obchodním rejstříku KS Brno oddíl C, vložka 40722.


